
TOWA PHARMACEUTICAL CO., LTD  

 

 
東和薬品株式会社営業本部            平成22年1月 

 
 

 

規制区分変更のお知らせ 
 

鎮痛・抗炎症・解熱剤 
 

 
《ロキソプロフェンナトリウム錠》 

 
 
謹啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、平成 22 年 1 月 20 日付厚生労働省令第 6 号により、次の通りカンファタニン

錠 60mg に関しまして、劇薬指定が除外されましたのでお知らせ申し上げます。 

 今後ともなにとぞご高配賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 
 
【変更内容】 

旧 新 

劇薬 該当なし 

 
以上 


